
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

14

14

14

14

14

14

21

22

22

Capoccia

Ricci

Greco

Bonarelli

Ceccarini

Brilli

Cardinali

Sandroni

Camuzzi

Genna

Micantonio

Ligorio

Bifarini

Loretoni

Brunelli

Cristiano

Di Patrizi

Barchiesi

De Nicola

Ottaviani

Scappiti

Battisti

Stamigna

Michele

Edoardo

Rocco

Carlo antonio

Stefano

Mauro

Giampaolo

Franco

Marco

Marco

Franco

Alessandro

Francesco

Ferdinando

Cristiano

Andrea

Daniele

Luca

Mauro

Angelo

Francesco

Marco

Renzo

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)

Blu River 2 A.S.D. (Colmic)

Blue River A.S.D. (Colmic)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Umbria Fishing Team Asd

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Blu River 2 A.S.D. (Colmic)

Umbria Fishing Team Asd

Umbria Fishing Team Asd

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Umbria Fishing Team Asd

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)

Blue River A.S.D. (Colmic)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

1

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

7

7½

7½

7½

7½

7½

7½

7½

8

9½

9½

10.760

1.970

1.510

4.210

1.410

3.500

860

2.890

630

150

2.620

2.520

1.700

0

0

0

0

0

0

0

930

0

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3

Campo di Gara Corbara

Data 05-10-2025

Società Organizzatrice Umbria Fishing Team

Manifestazione Campionato Provinciale 2^serie

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Fogliani Daniele

Giudice di Gara

Chiari Valter

Ora

15:30:42



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Ricci

Greco

Capoccia

Micantonio

Sandroni

Ottaviani

Loretoni

Brilli

Ceccarini

Camuzzi

Brunelli

Cardinali

Bonarelli

Bifarini

Renzetti

Cesarini

Ferranti

Battisti

Lucarelli

Ligorio

Stamigna

Banco

Brunori

Roso

Canepina

Scassellati

Fedeli

Barchiesi

Battistelli

Tronconi

Edoardo

Rocco

Michele

Franco

Franco

Angelo

Ferdinando

Mauro

Stefano

Marco

Cristiano

Giampaolo

Carlo antonio

Francesco

Roberto

Gilberto

Adamo

Marco

Emanuele

Alessandro

Renzo

Carlo

Americo

Danilo

Andrea

Simone

Francesco

Luca

Luigi

Giacomo

Blu River 2 A.S.D. (Colmic)

Blue River A.S.D. (Colmic)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)

Blu River 2 A.S.D. (Colmic)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)

Umbria Fishing Team Asd

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Umbria Fishing Team Asd

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Blue River A.S.D. (Colmic)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Umbria Fishing Team Asd

Umbria Fishing Team Asd

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Blue River A.S.D. (Colmic)

Blu River 2 A.S.D. (Colmic)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Umbria Fishing Team Asd

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Umbria Fishing Team Asd

Umbria Fishing Team Asd

3,0

9,0

10,0

12,0

12,0

14,5

16,5

17,5

19,0

19,0

19,5

20,0

20,5

20,5

21,5

22,0

22,0

22,5

23,0

23,0

23,5

23,5

24,0

24,0

24,0

25,0

25,0

25,5

26,0

26,0

1 - 1 - 1

1 - 7 - 1

1 - 8 - 1

2 - 5 - 5

5 - 3 - 4

3 - 4 - 7½

7 - 2 - 7½

7½- 7 - 3

7 -10 - 2

4 -11 - 4

3 - 9 - 7½

6 -11 - 3

7½-11 - 2

9½- 4 - 7

9½- 1 -11

2 - 9 -11

3 - 8 -11

2 -11 - 9½

1 -11 -11

6 -11 - 6

11 - 3 - 9½

7½- 5 -11

11 - 2 -11

2 -11 -11

2 -11 -11

3 -11 -11

8 - 6 -11

7 -11 - 7½

4 -11 -11

4 -11 -11

18.620

5.240

14.720

6.640

6.470

3.220

4.390

5.120

3.450

1.750

2.780

2.540

4.210

4.130

7.080

5.330

4.310

1.640

2.250

3.750

2.140

2.160

2.710

1.950

1.660

1.160

2.010

370

3.340

1.700

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 3

Campo di Gara Corbara

Data 05-10-2025

Società Organizzatrice Umbria Fishing Team

Manifestazione Campionato Provinciale 2^serie

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Fogliani Daniele

Giudice di Gara

Chiari Valter

Ora

15:31:52



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

46

Caiello

Genna

Cristiano

Lonati

De Alexandris

Scappiti

Patacchiola

Zanin

Di Patrizi

Agostinelli

De Nicola

Ottaviani

Lonati

Francesconi

Isidori

Mochi

Merlini

Mirko

Marco

Andrea

William

Giuseppe

Francesco

Federico

Fabio

Daniele

Andrea

Mauro

Cristiano

Lorenzo

Fabio

Giuseppe

Emanuele

Carlo

Umbria Fishing Team Asd

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Blue River A.S.D. (Colmic)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Blu River 2 A.S.D. (Colmic)

Umbria Fishing Team Asd

Blue River A.S.D. (Colmic)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Umbria Fishing Team Asd

Umbria Fishing Team Asd

Umbria Fishing Team Asd

26,0

26,0

26,0

27,0

27,0

27,0

28,0

28,0

28,0

29,5

29,5

30,0

31,0

31,5

32,0

33,0

33,0

4 -11 -11

11 -11 - 4

7½-11 - 7½

5 -11 -11

5 -11 -11

8 -11 - 8

11 - 6 -11

6 -11 -11

9½-11 - 7½

7½-11 -11

11 -11 - 7½

8 -11 -11

9 -11 -11

9½-11 -11

11 -10 -11

11 -11 -11

11 -11 -11

1.290

150

0

2.560

1.550

1.230

1.270

760

0

0

0

1.190

400

0

0

0

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 3

Campo di Gara Corbara

Data 05-10-2025

Società Organizzatrice Umbria Fishing Team

Manifestazione Campionato Provinciale 2^serie

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Fogliani Daniele

Giudice di Gara

Chiari Valter

Ora

15:31:52



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

RICCI Edoardo

LORETONI Ferdinando

CECCARINI Stefano

OTTAVIANI Angelo

CRISTIANO Andrea

BRUNELLI Cristiano

DI PATRIZI Daniele

DE NICOLA Mauro

CARDINALI Giampaolo

CAMUZZI Marco

Blu River 2 A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Umbria Fishing Team Asd

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Umbria Fishing Team Asd

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic Stonfo)

(Colmic Stonfo)

(Milo)

(Milo)

(Milo)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

1.970

0

1.410

0

0

0

0

0

860

630

1

7,5

2

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

3

4

C

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Corbara
Data 05-10-2025
Società Organizzatrice Umbria Fishing Team

Manifestazione Campionato Provinciale 2^serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica del Settore A Zona A

Orario

15:32:46

Direttore di Gara

Fogliani Daniele

Giudice di Gara
Chiari Valter

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BARCHIESI Luca

GRECO Rocco

GENNA Marco

OTTAVIANI Angelo

CRISTIANO Andrea

BRUNELLI Cristiano

DI PATRIZI Daniele

DE NICOLA Mauro

CARDINALI Giampaolo

CAMUZZI Marco

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Blue River A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Umbria Fishing Team Asd

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

(Milo)

(Colmic)

(Milo)

(Colmic)

(Colmic Stonfo)

(Colmic Stonfo)

(Milo)

(Milo)

(Milo)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

0

1.510

150

0

0

0

0

0

860

630

7,5

1

4

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

2

3

C

T

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Corbara
Data 05-10-2025
Società Organizzatrice Umbria Fishing Team

Manifestazione Campionato Provinciale 2^serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica del Settore B Zona A

Orario

15:32:47

Direttore di Gara

Fogliani Daniele

Giudice di Gara
Chiari Valter

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BIFARINI Francesco

MICANTONIO Franco

STAMIGNA Renzo

LIGORIO Alessandro

SCAPPITI Francesco

BRILLI Mauro

SANDRONI Franco

BONARELLI Carlo antonio

CAPOCCIA Michele

BATTISTI Marco

Umbria Fishing Team Asd

Blu River 2 A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Umbria Fishing Team Asd

Blue River A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Lenza Orvietana A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

(Colmic)

(Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Colmic Stonfo)

(Colmic)

(Colmic Stonfo)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

1.700

2.620

0

2.520

930

3.500

2.890

4.210

10.760

0

7

5

9,5

6

8

3

4

2

1

9,5

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Corbara
Data 05-10-2025
Società Organizzatrice Umbria Fishing Team

Manifestazione Campionato Provinciale 2^serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica del Settore C Zona A

Orario

15:32:47

Direttore di Gara

Fogliani Daniele

Giudice di Gara
Chiari Valter

Motivo Retrocessioni


	gio ind terni.pdf (p.1)
	pro ind terni.pdf (p.2-3)
	sett terni.pdf (p.4-6)

