#### **FIPSAS**

## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

**Manifestazione** Campionato Provinciale 2^serie

Prova nr. **3** Data **05-10-2025** 

Campo di Gara Corbara

Società Organizzatrice Umbria Fishing Team

# PESCA AL COLPO

#### **CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE**

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
1	Capoccia	Michele	Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)	1	10.760
2	Ricci	Edoardo	Blu River 2 A.S.D. (Colmic)	1	1.970
3	Greco	Rocco	Blue River A.S.D. (Colmic)	1	1.510
4	Bonarelli	Carlo antonio	Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)	2	4.210
5	Ceccarini	Stefano	Umbria Fishing Team Asd	2	1.410
6	Brilli	Mauro	Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)	3	3.500
7	Cardinali	Giampaolo	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)	3	860
8	Sandroni	Franco	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)	4	2.890
9	Camuzzi	Marco	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)	4	630
10	Genna	Marco	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)	4	150
11	Micantonio	Franco	Blu River 2 A.S.D. (Colmic)	5	2.620
12	Ligorio	Alessandro	Umbria Fishing Team Asd	6	2.520
13	Bifarini	Francesco	Umbria Fishing Team Asd	7	1.700
14	Loretoni	Ferdinando	Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)	<b>7</b> ½	0
14	Brunelli	Cristiano	Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)	<b>7</b> ½	0
14	Cristiano	Andrea	Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)	<b>7</b> ½	0
14	Di Patrizi	Daniele	Umbria Fishing Team Asd	<b>7</b> ½	0
14	Barchiesi	Luca	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)	<b>7</b> ½	0
14	De Nicola	Mauro	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)	<b>7</b> ½	0
14	Ottaviani	Angelo	Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)	71/2	0
21	Scappiti	Francesco	Blue River A.S.D. (Colmic)	8	930
22	Battisti	Marco	Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)	91/2	0
22	Stamigna	Renzo	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)	91/2	0

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara
15:30:42	Fogliani Daniele	Chiari Valter

#### **FIPSAS**

## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

**Manifestazione** Campionato Provinciale 2^serie

Dopo Prova nr. **3** Data **05-10-2025** 

Campo di Gara Corbara

Società Organizzatrice Umbria Fishing Team

# PESCA AL COLPO

#### **CLASSIFICA PROGRESSIVA INDIVIDUALE**

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Eff.	Pen. Prove	Peso Totale
1	Ricci	Edoardo	Blu River 2 A.S.D. (Colmic)	3,0	1-1-1	18.620
2	Greco	Rocco	Blue River A.S.D. (Colmic)	9,0	1-7-1	5.240
3	Capoccia	Michele	Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)	10,0	1-8-1	14.720
4	Micantonio	Franco	Blu River 2 A.S.D. (Colmic)	12,0	2 - 5 - 5	6.640
5	Sandroni	Franco	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)	12,0	5 - 3 - 4	6.470
6	Ottaviani	Angelo	Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)	14,5	3 - 4 - 71/2	3.220
7	Loretoni	Ferdinando	Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)	16,5	7 - 2 - 71/2	4.390
8	Brilli	Mauro	Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)	17,5	71/2-7-3	5.120
9	Ceccarini	Stefano	Umbria Fishing Team Asd	19,0	7 -10 - 2	3.450
10	Camuzzi	Marco	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)	19,0	4 -11 - 4	1.750
11	Brunelli	Cristiano	Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)	19,5	3 - 9 - 71/2	2.780
12	Cardinali	Giampaolo	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)	20,0	6 -11 - 3	2.540
13	Bonarelli	Carlo antonio	Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)	20,5	71/2-11 - 2	4.210
14	Bifarini	Francesco	Umbria Fishing Team Asd	20,5	91/2-4-7	4.130
15	Renzetti	Roberto	Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)	21,5	91/2- 1 -11	7.080
16	Cesarini	Gilberto	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)	22,0	2 - 9 -11	5.330
17	Ferranti	Adamo	Blue River A.S.D. (Colmic)	22,0	3 - 8 -11	4.310
18	Battisti	Marco	Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)	22,5	2 -11 - 91/2	1.640
19	Lucarelli	Emanuele	Umbria Fishing Team Asd	23,0	1 -11 -11	2.250
20	Ligorio	Alessandro	Umbria Fishing Team Asd	23,0	6 -11 - 6	3.750
21	Stamigna	Renzo	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)	23,5	11 - 3 - 91/2	2.140
22	Banco	Carlo	Blue River A.S.D. (Colmic)	23,5	71/2-5-11	2.160
23	Brunori	Americo	Blu River 2 A.S.D. (Colmic)	24,0	11 - 2 -11	2.710
24	Roso	Danilo	Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)	24,0	2 -11 -11	1.950
25	Canepina	Andrea	Umbria Fishing Team Asd	24,0	2 -11 -11	1.660
26	Scassellati	Simone	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)	25,0	3 -11 -11	1.160
27	Fedeli	Francesco	Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)	25,0	8 - 6 -11	2.010
28	Barchiesi	Luca	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)	25,5	7 -11 - 71/2	370
29	Battistelli	Luigi	Umbria Fishing Team Asd	26,0	4 -11 -11	3.340
30	Tronconi	Giacomo	Umbria Fishing Team Asd	26,0	4 -11 -11	1.700

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara
15:31:52	Fogliani Daniele	Chiari Valter

#### **FIPSAS**

## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

**Manifestazione** Campionato Provinciale 2^serie

Dopo Prova nr. **3** Data **05-10-2025** 

Campo di Gara Corbara

Società Organizzatrice Umbria Fishing Team



#### **CLASSIFICA PROGRESSIVA INDIVIDUALE**

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Eff.	Pen. Prove	Peso Totale
31	Caiello	Mirko	Umbria Fishing Team Asd	26,0	4 -11 -11	1.290
32	Genna	Marco	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)	26,0	11 -11 - 4	150
33	Cristiano	Andrea	Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)	26,0	71/2-11 - 71/2	0
34	Lonati	William	Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)	27,0	5 -11 -11	2.560
35	De Alexandris	Giuseppe	Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)	27,0	5 -11 -11	1.550
36	Scappiti	Francesco	Blue River A.S.D. (Colmic)	27,0	8 -11 - 8	1.230
37	Patacchiola	Federico	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)	28,0	11 - 6 -11	1.270
38	Zanin	Fabio	Blu River 2 A.S.D. (Colmic)	28,0	6 -11 -11	760
39	Di Patrizi	Daniele	Umbria Fishing Team Asd	28,0	91/2-11 - 71/2	0
40	Agostinelli	Andrea	Blue River A.S.D. (Colmic)	29,5	71/2-11 -11	0
41	De Nicola	Mauro	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)	29,5	11 -11 - 71/2	0
42	Ottaviani	Cristiano	Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)	30,0	8 -11 -11	1.190
43	Lonati	Lorenzo	Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)	31,0	9 -11 -11	400
44	Francesconi	Fabio	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)	31,5	91/2-11 -11	0
45	Isidori	Giuseppe	Umbria Fishing Team Asd	32,0	11 -10 -11	0
46	Mochi	Emanuele	Umbria Fishing Team Asd	33,0	11 -11 -11	0
46	Merlini	Carlo	Umbria Fishing Team Asd	33,0	11 -11 -11	0

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara
15:31:52	Fogliani Daniele	Chiari Valter

# Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione **Manifestazione**Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Terni
Campionato Provinciale 2^serie
3
Corbara
05-10-2025
Umbria Fishing Team



Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	RICCI Edoardo	Blu River 2 A.S.D.	(Colmic)	(TR)	1.970	1	
2	LORETONI Ferdinando	Ducato Pesca Spoleto A.S.D.	(Colmic)	(TR)	0	7,5	С
3	CECCARINI Stefano	Umbria Fishing Team Asd		(TR)	1.410	2	
4	OTTAVIANI Angelo	Ducato Pesca Spoleto A.S.D.	(Colmic)	(TR)	0	7,5	С
5	CRISTIANO Andrea	Lenza Orvietana A.S.D.	(Colmic Stonfo)	(TR)	0	7,5	С
6	BRUNELLI Cristiano	Lenza Orvietana A.S.D.	(Colmic Stonfo)	(TR)	0	7,5	С
7	DI PATRIZI Daniele	Umbria Fishing Team Asd		(TR)	0	7,5	С
8	DE NICOLA Mauro	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.	(Milo)	(TR)	0	7,5	С
9	CARDINALI Giampaolo	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.	(Milo)	(TR)	860	3	
10	CAMUZZI Marco	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.	(Milo)	(TR)	630	4	

Orario <b>15:32:46</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Fogliani Daniele
		Giudice di Gara Chiari Valter

## **Federazione Italiana Pesca Sportiva** e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Terni **Campionato Provinciale 2^serie** 

Corbara 05-10-2025

**Umbria Fishing Team** 



Classifica del Settore B Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	BARCHIESI Luca	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.	(Milo)	(TR)	0	7,5	С
2	GRECO Rocco	Blue River A.S.D.	(Colmic)	(TR)	1.510	1	
3	GENNA Marco	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.	(Milo)	(TR)	150	4	
4	OTTAVIANI Angelo	Ducato Pesca Spoleto A.S.D.	(Colmic)	(TR)	0	7,5	Т
5	CRISTIANO Andrea	Lenza Orvietana A.S.D.	(Colmic Stonfo)	(TR)	0	7,5	Т
6	BRUNELLI Cristiano	Lenza Orvietana A.S.D.	(Colmic Stonfo)	(TR)	0	7,5	Т
7	DI PATRIZI Daniele	Umbria Fishing Team Asd		(TR)	0	7,5	Т
8	DE NICOLA Mauro	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.	(Milo)	(TR)	0	7,5	Т
9	CARDINALI Giampaolo	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.	(Milo)	(TR)	860	2	T
10	CAMUZZI Marco	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.	(Milo)	(TR)	630	3	Т

Orario <b>15:32:47</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Fogliani Daniele
		Giudice di Gara Chiari Valter

# Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Terni
Campionato Provinciale 2^serie
3
Corbara

Corbara **05-10-2025** 

Umbria Fishing Team



Classifica del Settore C Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	BIFARINI Francesco	Umbria Fishing Team Asd		(TR)	1.700	7	
2	MICANTONIO Franco	Blu River 2 A.S.D.	(Colmic)	(TR)	2.620	5	
3	STAMIGNA Renzo	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.	(Milo)	(TR)	0	9,5	С
4	LIGORIO Alessandro	Umbria Fishing Team Asd		(TR)	2.520	6	
5	SCAPPITI Francesco	Blue River A.S.D.	(Colmic)	(TR)	930	8	
6	BRILLI Mauro	Ducato Pesca Spoleto A.S.D.	(Colmic)	(TR)	3.500	3	
7	SANDRONI Franco	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.	(Milo)	(TR)	2.890	4	
8	BONARELLI Carlo antonio	Lenza Orvietana A.S.D.	(Colmic Stonfo)	(TR)	4.210	2	
9	CAPOCCIA Michele	Ducato Pesca Spoleto A.S.D.	(Colmic)	(TR)	10.760	1	
10	BATTISTI Marco	Lenza Orvietana A.S.D.	(Colmic Stonfo)	(TR)	0	9,5	С

Orario <b>15:32:47</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Fogliani Daniele
		Giudice di Gara Chiari Valter